

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΔΙΣΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΕΦΗΜΕΡΙΣ

Ετος Ε' Αριθ. 216

Αθήναι Χ. ΧΡΗΣΤΟΒΑΣΙΛΗΣ

Δευτέρα 28 Νοεμβρίου 1922

28 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ

Συμπληρούται σήμερα μια πενταετία από την ήττα των Βενιζελιστών στην οργάνωσή τους. Η ήττα αυτή, η οποία οδήγησε στην εγκατάσταση της δικτατορίας του Γεωργίου Κονσταντίνου, αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα γεγονότα της ιστορίας μας. Η ήττα αυτή, η οποία οδήγησε στην εγκατάσταση της δικτατορίας του Γεωργίου Κονσταντίνου, αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα γεγονότα της ιστορίας μας.

Την προσηγορευμένην εκ της Μικρασιατικής συμφωνίας θύελλαν επιτηδεύοντες οι διούργους εστρεψαν κατά των πολιτικών ανδρών της χώρας. Των πολιτικών ανδρών, οι οποίες απετέλουν την εκλεκτήν ομάδα της χώρας, οι οποίοι οδήγησαν την Ελλάδα στην ανεξαρτησία, οι οποίοι οδήγησαν την Ελλάδα στην ανεξαρτησία.

Οι ουγούροι του Μεωπού και οι πολιτικοί ναυάρχες ορθώθησαν και επληρώσαν ολόκληρον τον χώρο των αντεπάλωτων. Οι ουγούροι, οι οποίοι οδήγησαν την Ελλάδα στην ανεξαρτησία, οι οποίοι οδήγησαν την Ελλάδα στην ανεξαρτησία.

Η ήττα αυτή, η οποία οδήγησε στην εγκατάσταση της δικτατορίας του Γεωργίου Κονσταντίνου, αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα γεγονότα της ιστορίας μας. Η ήττα αυτή, η οποία οδήγησε στην εγκατάσταση της δικτατορίας του Γεωργίου Κονσταντίνου, αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα γεγονότα της ιστορίας μας.

Το αποτέλεσμα της ήττας αυτής, η οποία οδήγησε στην εγκατάσταση της δικτατορίας του Γεωργίου Κονσταντίνου, αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα γεγονότα της ιστορίας μας. Η ήττα αυτή, η οποία οδήγησε στην εγκατάσταση της δικτατορίας του Γεωργίου Κονσταντίνου, αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα γεγονότα της ιστορίας μας.

Από τον δεύτερον άθροισμα του Νομοσχεδίου του οποίου διακόπτεται η συνταγματική προνομία και τα θέματα του παλαιού του κράτους. Η ήττα αυτή, η οποία οδήγησε στην εγκατάσταση της δικτατορίας του Γεωργίου Κονσταντίνου, αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα γεγονότα της ιστορίας μας.

Από την εξουσιοδότηση της εμπορίας ή μη των προϊόντων πολεμικού χαρακτήρα, η οποία οδήγησε στην εγκατάσταση της δικτατορίας του Γεωργίου Κονσταντίνου, αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα γεγονότα της ιστορίας μας.

Αποφασίστηκε να μην δοθεί η άδεια για την έκδοση του βιβλίου του Γεωργίου Κονσταντίνου, η οποία οδήγησε στην εγκατάσταση της δικτατορίας του Γεωργίου Κονσταντίνου, αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα γεγονότα της ιστορίας μας.

ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΤΟΥ ΘΑΝΤΟΥ ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΟΓΛΩΣΣΟΥ ΠΟΙΗΤΟΥ ΟΥΓΟΥ ΦΩΣΚΟΛΟΥ

Ο Φωσκόλος, ο οποίος οδήγησε στην εγκατάσταση της δικτατορίας του Γεωργίου Κονσταντίνου, αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα γεγονότα της ιστορίας μας. Η ήττα αυτή, η οποία οδήγησε στην εγκατάσταση της δικτατορίας του Γεωργίου Κονσταντίνου, αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα γεγονότα της ιστορίας μας.

Αι αποφάσεις της επιτροπής, η οποία οδήγησε στην εγκατάσταση της δικτατορίας του Γεωργίου Κονσταντίνου, αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα γεγονότα της ιστορίας μας. Η ήττα αυτή, η οποία οδήγησε στην εγκατάσταση της δικτατορίας του Γεωργίου Κονσταντίνου, αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα γεγονότα της ιστορίας μας.

Η επιτροπή, η οποία οδήγησε στην εγκατάσταση της δικτατορίας του Γεωργίου Κονσταντίνου, αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα γεγονότα της ιστορίας μας. Η ήττα αυτή, η οποία οδήγησε στην εγκατάσταση της δικτατορίας του Γεωργίου Κονσταντίνου, αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα γεγονότα της ιστορίας μας.

Εάν τυχόν μεταβληθή η οικονομική κατάσταση, η οποία οδήγησε στην εγκατάσταση της δικτατορίας του Γεωργίου Κονσταντίνου, αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα γεγονότα της ιστορίας μας.

Επομένως, η οποία οδήγησε στην εγκατάσταση της δικτατορίας του Γεωργίου Κονσταντίνου, αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα γεγονότα της ιστορίας μας. Η ήττα αυτή, η οποία οδήγησε στην εγκατάσταση της δικτατορίας του Γεωργίου Κονσταντίνου, αποτελεί ένα από τα σημαντικότερα γεγονότα της ιστορίας μας.

“ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ”

ΔΙΣΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ ΕΦΗΜΕΡΙΣ

ΕΚΔΙΔΟΜΕΝΗ

ΕΝ ΙΩΑΝΝΙΝΟΙΣ

ΔΕΥΤΕΡΑ ΚΑ ΠΕΜΠΤΗ

Έτησίς Συνδρομή

Έσωτερικού	Δρ.	75
Έξωτερικού	Φρ.	75
Αμερικής	Δολ.	5

ναι ή Πανελλήνιος Κοινή γνώμη και ιδιαιτερώς ή Ηπειρωτική, ή τις τόσον επλάγη και έδοκιμοθή εκ του φρενιαι στικού έγκλήματος, όπως φέρε εις πέ ρας το ήμτελές ανακριτικόν έργον και αποκαλύψη τους πραγματικούς ενδочους τους άποσδήποτε ενεχομένους εις το άνοσιούργημα.

Από την διακρίνουσαν δέ αυτόν άμ- ροληψίαν και εύθιχρίαν αναμένομεν αύστηρόν τον έλεγχον και την τιμωρί- αν όλων εκείνων, ούτινες διαχειρισθέν- τες την άνάγκησιν της υποθέσεως πλημ- μελώς έπετέλεσαν τά καθήκοντα αυ- των γενόμενοι διά των άσούχων ενεργ- ιών παραλείπον διαφυγής άνθρώπων άμολογούμενως ενεχομένων εις το έγκλη- μα.

Η άξίωσις αυτή είναι άξίωσις τοθ Ηπειρωτικού λαού και της Δικαιοσύνης

Δέν ήμπορούμεν να έκφράσωμεν έι- θυναισισμόν διά τας τελευταίας και από των σιηλών του έγχωρίου τύπου γενομένης ανακοινώσεως παρά τω- χειρισθέντων την άνάγκησιν της λητεία- ας της Δέρας δικαστικών υπαλλήλων διότι όσον και αν αί τοιοῦτοι ελίου; ανακοινώσεως συντελούν εις την απο- κάλυψιν της αληθείας, πάντως τοῦτο είναι δυνατόν να έπιτευχθῇ διά μέσου των προϊσταμένων των ανακοινούντων Αρχών χωρίς να παρίσταται άνάγκη δημοσιογραφικών ανακοινώσεων και συνεπείωσιν δια των όποιων δικα- στικοί τοθ Κράτους λειτουργοί έμφα- νίζονται αλληλουβρίζόμενοι και αλ η- λοδιανυσόμενοι. Τόν λόγον έχει ήδη ό Κόριος Υπουργός της Δικαιοσύνης, από τον όποιον αναμένομεν να διδάξη τους λησμονούντας την λεπτήν και ά- κρως ευαίσθητον ιδιότητα των δικαστι- κών υπαλλήλων, ότι ή ιδιότης των ως έχει δικαιώματα έχει και περιορι- μούς ως προς την άπόλυτον προσω- πικήν έλευθερίαν του δημοσιογρα- φείν και λοιπάς έλευθερίας.

Ο σεμνός Ιεράρχης Μητροπολίτης Ιωαννίνων Κοσ Σπυρίδων έτάχθη και σθεναρός υπερασπιστής των συμφερόντων της Ηπείρου. Συνέκαλεσε προχθές την έφοροεπιτροπήν τος είντεχνία; και τα Σωματεία όλα της πόλεως Ιωαννίνων εις άληθή συναγερμόν διά την ανάλη- σιν της δημοσιεύσεως του διατάγματος περί διαχειρίσεως των κληροδοτημάτων Ηπείρου.

Διότι ανακαλούμενου του Διατάγματος αυτού τά κληροδοτήματα θά παραμείνουν ως είχαν προτερον διαχειριζόμενα παρά των διαρόφων έφοροεπιτροπών, άνευ έ- λέγχου και άνευ εννίκης κατευθύνσεως.

Ενώ ή έφοροεπιτροπή της πόεως υπό την προεδρίαν του Σεβασμιωτά- του άριστα έπέτυχεν εις την διαχείρισιν των κληροδοτημάτων κοσμήσασα την πόλιν διά μεγαλωπρέπων σχολικών κτιρί- ων ανακουφίζουσα και ενεργετούσα τούς πτωχοίς της πόλεως

Η συμμετοχή του Σεβασμιωτάτου είναι σπουδαιότητα έγγύησις διά την έπιτη- γίαν του έργου των Έφοροεπιτροπειών ά άκάματος και ένθερμος πατριώτης Μη- ρολίτης Σπυρίδων συγκινεί πάντας με- μέ τον Ιερόν άγωνα τον όποιον άνέλαβε.

Αί βενιζελικά κυβερνήσεις συνεχίζου- ται την άκηδαν και την άδιαφορίαν διά την Ηπειρον την όποιαν πάντοτε ό Βε- νιζελισμός άφήκεν έγκαταλελειμένην και περιφρονιμένην έννοούν και πάλιν να άφή- σουν το ζήτημα των κληροδοτημάτων.

“Αλλά αυτήν την φοράν δέν θά έπι- ρέψουμε εις τον βενιζελισμόν να κακουρ- γήση, θά άμυνθώμεν διά παντός μέσου”

Υπό των άμολών της Έταιρείας Η- λεκτροφωτισμού διετυλώθησαν έπανελημ- μένως παράπονα ότι εις όρισμένα σημεία του δικτύου παιδες σπάζουν εκ συστήμα- τος τους λαμπτήρας ή τους εκ προσελάνης άπομονωτήρας ή και μετέρχονται άλλα μέσα προκαλώντα ένθους του ρεύματος.

Είπα λοιπόν και λίαν τπεινωτικόν διά την κοινωνίαν μας ότι εθρίσκονται τοιοῦτοι άναγωγοί, όσον δήποτε μικροί και αν είναι, οι όποιοι άντι να προστα- τεύσιν μεθ' ύπερηφανείας ως ίδίαν περι- ουσίαν των τα άντικείμενα του ήλεκτρο- φωτισμού τον όποιον «είδαμε και έπίθα- με» όου να τον άποκτήσωμε προβαίνον εις τοιαύτας αίσχρας περιγίγει ενεργείας; οι όποιοι πλὴν του ότι ένυχλον η έπανει- λιμμένως την Έταιρείαν δια τας διαρωθ- σεις, μάς έδιδουσι πρό παντός εις τά όμματα των αντιπροσωπευόντων αυτήν ξένων, ως στερομένοους στοιχειωδεστάτου πολιτισμοῦ.

Διά την άποτροπήν του έτρόπου του- του, έπικαλούμεθα την έτίειαν των διδασκάλων άρ' ένός οι όποιοι έχουν ύπο χρέωση να κατηγήσουν καταλήλως τους μαθητάς άναπτύσσοντας εις αυτούς τάς κίκας συνείας της πραξί- των, και της Αστυνομίας άφ' έτέρου ή όποία δέν έλί τοῦτρολεμένου να φανῇ αύστηρά τιμωρίσασα όύ μόνον τους συλλαμβινη- μένους μικρούς αλλά και τους γονεῖ, ή κηδεμόνας αυτών.

Τήν 18ην Δεκεμβρίου έ. έ. συνέρχονται έν Αθήναις τό π ώον Συνεδριον των Δικηγόρων ή το όποιον θά λάβωσι μέ- ρος αντιπρόσωποι έξ όλων των άπαντα- χύ του έγχωριου Δικηγορικού Σώματος. Κατά την διάρκειαν των εργασιών αυ- τήν ήτις θά είναι τετραήμερος θα συζη- τηθώσι συβαρώτατα θέματα άφορρόντα την λειτουργίαν της Δικαιοσύνης και την έαγγελματικήν του Δικηγορικού Σώ- ματος κατέφέροντι βελτιώσιν αυτής.

Η σύγκλησις του Συνεδρίου αυτού έχρηστίσθη μετ' ένδοξοῦσιν παραπάν- ντων Δικηγόρων, διότι άποτελεί τοῦτο την άπαρχήν της έπιστημονικής και έπαγ- γμα- τική-ισορρομαξσεως και συνεργασίας του Δικηγορικού Σώματος, εκ της όποιας ού μόνον τι έαγγελματικι του σώματος; αυτοῦ συμφέροντι θέλουσι μεγάλως προ- αχθῇ, αλλά και ή έπιστήμη του Δικαίου σιουδαίως θά ώφελιθῇ. Ο έντεῦθα Δι- κηγορικό; Σύλλογος πρόκειται κατ' αυτας να ή οδείξη ένι εκ των μελών του τό όποιον θέλει άντιπροσωπεύει αυτον έν τῷ Συνεδρίῳ.

ΚΟΣΜΙΚΗ ΚΙΝΗΣΙΣ

Ο Οφθαλμίατρος κ. Α- γνάντης δέχεται ως πάντοτε όδός Δαδώνης 17.

Βάπτισις

Υπό τας εύχάς της μητρος Έκκλησίας και έν μέσω στενού κύκλου συγγενών και φίλων, το παρελθόν Σάββατον έτελέσθη παρά του Αιδ. Ιερέως κ. Αθανασίου Πα- τα Ιωάννου ή βάπτισις του καλού θυγατρίου του κ Βασίλειου Χ. Καλυβά. Άνάδοχος ήτο ή κ. Έλισάβετ Χ. Νίκα, γαρίασα τό όνομα Ιφιγένεια. Συγγαίροντες την άνάδοχον και τους γονεῖς εύχμεθα να τούς ζήση.

Αρραβώνες

—Μεγαλωπρεπώς έτελέσθησαν οι εύ- χεις άρραβώνες του άρίστου νέου Ζήκου Ν. Ζήκου υπαλλήλου των Δημ. έργων μετά της καλλιμόρφου και σεμνοτάτης Δος Εύφροσύνης Στεφάνι υ Βάντζου.

Εις τους δώσαντας άμοιβαίαν εύόχε- σιν γάμου εύχόμεθα ναχέαν την στέψιν Α.Β.

Γάμοι

Τήν παρελθούσαν Κυριακήν έτελέσθη- σαν οι γάμοι του λαμπρού νέου κ. Κων. Α. Κορώση μετά της σεμνής και έναρέτου Δος Αρσινόης Ιωαν. Βερίση. Τούς γυρι- κούς στεφάνους άντήλαξεν ό κ. Βασίλειος Καλυβά; και ή σύζυγος αυτού κ. Βασιλική Συγγαίροντες από καρδίας το νεαρόν τοῦτο ζεύγος, εύχόμεθα αυτοῖς βίον ά έρε- λον και εύτυχῇ.

Νικολ. Γ. Μυστακίδης.

Ο λαμπρός νέος κ. Ιωαν. Τζώρας' εύλάρχος και ή χαριτωμένη Δεσποινίς Ανδρομάχη Κούσουλου το γένος Δομ. τόλη κόρη του άξιότιμου συμπολίτου μας κ. Αλεξ. Κούσουλου ύπαι ήλόντου ένταῦθα Ταχυδρομείον, έτέλεσαν τους γάμους των Τού; στεφάνους άντήλαξεν ή κ. Σοφία Ντίγνου. Η Έλευθερία συγγαίροντες τους νεαρόμους εύχεται αυτοῖς βίον εύτυχῇ και άνέφελον.

Μονή Τσιτατίστης

Γράφουσιν ήμιν εκ Τσιτατίστης, ότι πρό ήμερών συνελθόντα τά δικαιοῦχα χωρία έν τη Μονῇ, διώρισιν Ηγούμενον τον Αρχιμανδρίτη κ. Βενέδικτιον Κικαβί- την, όστις έχει χρηματίσει τοιοῦτος; και έν τη Μονῇ Διδάσκον. Συγγαίροντες από καρδίας αυτόν εύχόμεθα να δράση ύπερ της βελτιώσεως και αύξήσεως της Μονῆς Ν. Γ. Μυστακίδης.

Εις το χωρίον Διό έδόθη ύτί των μαθητων του Σχολείου μία εύεργετική πράσις; με την Γκόλφα. Εις τί διαι- μματα έπαξε μουσική και εις το τέλος έπαχθη μία ξεκινοδοτική κομωβά. Η έορτή έπέτιχε πολύ, ή δέ αῖθουσα του Σχολείου γεμάτη κοσμου ό όποιος έχει ο- κροτούσε τους καλούς ήτοποιούς. Κατά ταύτην διεκρίθησαν οι μαθηταί Δ. Κινεζή ρης, Α. Βαλαή, Α. Μούστος, Σ. Βέζος Χ. Γαλάνη, Θ. Νάστος και Αθ. Νάστος Αί εισηγήσεις της παραστάσεως διατέθη- σαν ύπερ των άναγκών του Σχολείου.

Νέος Έπιστήμων

Ο εύελος νέος κ. Αθαν. Μούστος εκ Δολού, ύποστάς τις κεκανονισμένες έξετάσεις άνηγον εύθύ δια έκταρ της Κοι- κής. Τόν συγγαίροντες έχκιρδώς και του εύχόμεθα εύόκιμον σταδιοδρομίαν.

Κινηματογράφοι

Πολύς και έκίς κόσμος συγκεντρώ- νεται καθ' έκίστην εις τας άπογευματινάς και έσπερινάς παραστάσεις του Κινηματο- γράφου «Πάνθεον» εις το Κέντρον Εύο- τρατιάδου, χάρις εις τας λίαν έκίς τας ταινίας τας ό τας; προβάλλει. Τήν παρελ- θούσαν έβδομάδα επάχθησαν τά όραιό- τατα έργα «Οι σκιές που περνούν» με- τόν ύπεροχον Μοζούχιν και ή Σκλάβια Βα- σίλισσα. Καθ' όλην την χειμερινήν περι- όδον θά παχθόν εκ εκτα έργα νεωτάτης παραγωγῆς.

Αναχωρήσεις

Το παρελθόν Σάββατον ένεχώρησαν δι Αθήνας όπου έχκαθίστανται όριστι- κώς ή Κυρία και ά δεσποινίδες Γεωργία Ρούβαλη Διευντόν του τῶος έν Κωστα- ντινοπόλει ύποκαταστήματος της Τραπέ- ζης Αθηνών.

Αθήναι 25.— Αί ύποδείξεις συγχωνεύσεως της Μητροπόλεως των Γηρομερίων μετά της Παραμυθίας άπερίφθησαν ύπό του Οικονο- μού Πατριαρχείου.

Αθήναι 24.— Διετάχθη ή διενέργεια δημοπρασίας διά την άνέ- σιν των γεφυρών Μπαλντούμα, Γσιμφου και Γκώγκου κατόπιν δια- κρίων ενεργών των Βουλευτών Ιωαννίνων κ. κ. Γούδα και Χρη- βασίλη.

Αθήναι 26.— Διεξαχθείσης ψηφοφορίας εις την Βουλήν, προς χύν ψήφον έμπιστοσύνης προς την Κυβέρνησιν διά τά φορολογικά μοσχεδία ή κυβερνήσις έλαβε ψήφους 162 άπέναντι 72 αντίπολιτών.

Ο κ. Χασιώτης ό ίπιτυχών διά των ψήφων των άντιβενιζελικών ροτών έψηφισε ύπερ των φορολογικών μοσχεδίων, των τόσον κα- λητικών διά τους άρχτάς.

Αθήναι 27.— Λόγω παρουσίας Βενιζέλου ένναῦθα τά έτήσια μήνησυνα Γα- λλα και Στρατον έν τῷ νεκροταφείῳ έγένοντο όγκοδεστέρα, παραστάτων άπάντων Βουλευτών του Δαϊκού κόμματος, πενήντα χιλιάδων Λαοῦ κρα γάγοντος άνάθε- ρολοφόνως. Το πλήθος έπεχείρησε να μεταβῇ εις το ξενοδοχείον όπως άποδο- τόν Βενιζέλον, ήμποδίσθη όμως από της αστυνομίας.

Ο Βουλευτής Ιωαννίνων Μελάς άπεπειράθη ν' αυτοκτονήσῃ βληθείς διά στροφύον διό λόγους άγνώστους. Κατάστασις άάγδυνος.

Η κοινωνία μας λυπουνήν ειλικρινά διότι στερείται έκλεκτών μελών της Κυρίας Ρούβαλη και των τριών τω- νωμένων δεσποινίδων θυγατρών της άπετέλουν ένα έξαιρετικό ζωντανό ο- λισμό της πόλεως; μας, και προτιμώ- με τη, πειό ειλικρινείς εύχες της.

Περίληψις Δημοπρασίας

Ο Ηγούμενος της Τεράς Μονής Παγαμιάς Παραμυθίας διακήρυξε ότι, δυνάμει της ύπ' αριθ. 1284 έ. έ έγκριτικής άδείας του Υπουργού Γεωργίας περί έκμεταλλεύσεως εκ πρίνων δάσους της ερημικής Μ- νῆς ένός έκτομμουρίου (1.000.000) όκάδων ξυλανθράκων και 250 κί- λων μετρων ξυλείας διά μίαν πεν- ταν άροχόμενην από πρώτης (1/10) μ- βριάς 19:7 και ληγουσής την 15 Σεπτεμβρίου 1932 ήτοι άνα 200.000 ξυλανθράκες και 50 κυβικά μέτρα ξυλείας έτησίως έκτίθεται εις άλει- τικήν δημοπρασίαν τό δικαιώμα- άπολήψεως εκ των δασικών πε- των της Μονῆς, οι βυλούμενοι συναγωνισθώσι άποτανήτως το Γραφείον της Τεράς Μητρο- λειος Παραμυθίας και εις τά Δι- χακία Γραφεία Ιωαννίνων, Αερ- ρας, Προβέζης και Άρτας και εις Γεν. Έκκλ. Ταμεϊον Αιθηνών λαβώσι γνώσιν των όρων της πα- ρασης δημοπρασίας.

Η Δημοπρασία γενήσεται έν συνήθη τόπον των δημοπρασιών Παραμυθίας τήν 18 Δεκεμβρίου 1932

Εν Παραμυθία τή 22 Νοεμ. 1932

Ο Ηγούμενος Μονῆς Παγαμιάς
Παγαμιάς
ΙΩΣΗΦ

ΕΒΔΟΜΑΣ

Έξεδόθη το 7ον φύλλον του θηναϊκού περιοδικού Έβδομάς ποικιλλωτάτην όλην και όράσις λυχρώμους εικόνας. Εκτός συνεχειών των συναρπαστικών μυθιστορημάτων περιέχει πρό- πα διηγήματα ελληνικά και έα- παντός είδους επικαιρότητας ή- ματα, γυναικείαν ζωήν, κωμ- τογραφικήν κίνησιν, εύθυμογ- αν και γελοιογραφίας κ. λ. κ. μή φύλλου δραχμή μία.

Φίλμ και Φιλμάκ Πατέ
Στου Ράδου